
2022年10月8日
那須烏山市緑地運動公園

【少年女子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 大阪府 1840 53 18 新記録 [ 三輪　紗愛 620 和田　蒼 614 角　絵里花 606 ]
2 滋賀県 1837 45 15 新記録 [ 塩見　茉央 615 原田　愛実 614 勝見　麗 608 ]
3 大分県 1784 40 18 [ 石井　美羽 620 澤田　こころ 596 渡邉　芽吹 568 ]
4 岡山県 1748 34 7 [ 那須　香音 605 林　若奈 605 清水　絆栞 538 ]
5 岩手県 1722 28 9 [ 吉田　光里 623 川原　詩夕 566 鎌田　侑花 533 ]
6 鳥取県 1705 29 13 [ 樋口　こころ 600 佐々木　菜緒 569 塚口　あかね 536 ]
7 岐阜県 1686 30 10 [ 奥村　萌加 585 服部　晴音 555 渡邉　万由花 546 ]
8 福岡県 1670 24 7 [ 古庄　日和子 580 古庄　千陽子 578 柴田　渚月 512 ]
9 神奈川県 1665 28 11 [ 谷本　夏子 570 木村　佳央 569 髙橋　梨杏 526 ]

10 青森県 1656 21 4 [ 豊川　葵青 563 阿保　美樹 555 阿保　ナナ 538 ]
11 沖縄県 1643 26 4 [ 平田　結 575 友寄　星 559 安慶名　唯香 509 ]
12 京都府 1634 22 12 [ 今田　陽菜 576 野村　日彩 539 福岡　令菜 519 ]
13 北海道 1622 23 3 [ 鈴木　悠華 588 佐藤　莉欧 538 白木　琉鈴 496 ]
14 鹿児島県 1615 27 7 [ 大田　楓子 626 稲冨　こころ 505 坂下　絢香 484 ]
15 東京都 1606 25 7 [ 五関　晄子 596 勅使河原　京佳 531 岸本　美咲 479 ]
16 静岡県 1572 23 6 [ 重森　萌花 551 山本　奈那子 521 沢田　藍 500 ]
17 千葉県 1569 19 6 [ 安藤　結衣 569 佐藤　春菜 508 中村　千畝 492 ]
18 香川県 1563 21 6 [ 中川　瑠碧 536 小林　心ノ花 515 平田　渚々美 512 ]
19 富山県 1554 17 7 [ 道添　彩芽 587 中川　優花 499 笹原　麗華 468 ]
20 栃木県 1541 11 1 [ 平野　薫 533 芝沼 亜衣果 522 福田　実玖 486 ]
21 福井県 1456 9 4 [ 髙橋　あいり 504 黒田　蒼衣 488 中島　佑織 464 ]
22 新潟県 1345 12 4 [ 五十嵐　真弥 494 坪井　風花 463 熊谷　美柚 388 ]
23 福島県 1334 12 4 [ 清水　奏芭 490 室井　悠里 483 菅野　琉夏 361 ]

愛媛県 棄権 [ 兵頭　姫凛 丹生谷　るる 鈴木　さくら ]

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録
1 19B 大田　楓子 鹿児島県 626 20 7 56 49 52 47 53 52 309 55 55 56 53 51 47 317
2 22B 吉田　光里 岩手県 623 15 5 52 46 53 52 54 54 311 49 52 49 53 54 55 312
3 14A 石井　美羽 大分県 620 17 8 55 54 52 52 50 50 313 56 49 53 51 48 50 307
4 13C 三輪　紗愛 大阪府 620 17 6 47 48 51 56 51 52 305 56 55 49 49 53 53 315
5 6A 塩見　茉央 滋賀県 615 13 4 51 46 51 51 51 54 304 51 49 58 53 53 47 311
6 14C 和田　蒼 大阪府 614 19 7 51 46 54 47 51 55 304 52 49 54 45 59 51 310
7 4A 原田　愛実 滋賀県 614 17 7 53 48 51 53 54 57 316 47 52 49 51 54 45 298
8 5A 勝見　麗 滋賀県 608 15 4 49 48 50 49 53 52 301 50 51 53 50 48 55 307
9 15C 角　絵里花 大阪府 606 17 5 57 50 51 52 56 49 315 43 46 49 46 53 54 291

10 22C 那須　香音 岡山県 605 12 2 49 39 53 53 56 52 302 53 49 50 52 47 52 303
11 24C 林　若奈 岡山県 605 11 2 47 47 50 48 54 51 297 51 50 50 55 53 49 308
12 7C 樋口　こころ 鳥取県 600 10 6 49 51 52 53 51 54 310 48 42 52 53 44 51 290
13 1B 五関　晄子 東京都 596 16 5 55 41 54 57 51 51 309 50 48 47 50 45 47 287
14 13A 澤田　こころ 大分県 596 15 6 50 40 48 53 53 49 293 52 49 41 52 55 54 303
15 16B 鈴木　悠華 北海道 588 9 1 47 55 50 50 51 47 300 57 45 45 47 46 48 288
16 7A 道添　彩芽 富山県 587 9 5 49 51 51 47 53 51 302 49 47 50 45 48 46 285
17 13B 奥村　萌加 岐阜県 585 12 4 54 47 47 50 45 48 291 52 50 42 44 54 52 294
18 17A 古庄　日和子 福岡県 580 12 5 47 50 49 51 45 51 293 43 50 51 52 49 42 287
19 16A 古庄　千陽子 福岡県 578 9 2 52 51 43 48 48 54 296 37 46 50 47 50 52 282
20 21A 今田　陽菜 京都府 576 10 5 36 49 49 51 53 46 284 52 44 48 48 50 50 292
21 16C 平田　結 沖縄県 575 11 2 53 52 47 47 45 45 289 51 46 50 42 50 47 286
22 3C 谷本　夏子 神奈川県 570 7 3 49 49 46 44 52 51 291 48 38 47 48 50 48 279
23 1C 木村　佳央 神奈川県 569 12 5 53 39 50 46 45 46 279 51 49 49 48 40 53 290
24 8C 佐々木　菜緒 鳥取県 569 10 4 47 48 53 48 45 52 293 33 52 47 50 53 41 276
25 11C 安藤　結衣 千葉県 569 9 3 44 45 44 50 39 55 277 52 49 45 50 48 48 292
26 15A 渡邉　芽吹 大分県 568 8 4 46 45 52 48 50 51 292 46 49 41 51 45 44 276
27 23B 川原　詩夕 岩手県 566 9 2 49 46 48 48 38 46 275 48 46 50 49 48 50 291
28 4B 豊川　葵青 青森県 563 10 1 46 43 45 42 53 48 277 51 43 50 56 48 38 286
29 17C 友寄　星 沖縄県 559 9 1 46 49 46 51 43 38 273 41 48 49 53 51 44 286
30 14B 服部　晴音 岐阜県 555 7 2 52 42 52 43 43 46 278 43 45 45 46 49 49 277
31 5B 阿保　美樹 青森県 555 4 3 45 47 50 44 49 45 280 35 53 40 49 47 51 275
32 7B 重森　萌花 静岡県 551 10 3 49 43 53 43 46 53 287 44 43 32 44 52 49 264
33 15B 渡邉　万由花 岐阜県 546 11 4 47 42 52 34 48 51 274 40 42 53 48 40 49 272
34 20A 野村　日彩 京都府 539 7 5 42 44 47 49 48 47 277 42 42 50 34 46 48 262
35 18B 佐藤　莉欧 北海道 538 12 2 45 52 45 53 39 46 280 40 39 50 43 37 49 258
36 23C 清水　絆栞 岡山県 538 11 3 47 44 48 38 43 51 271 49 50 49 44 33 42 267
37 6B 阿保　ナナ 青森県 538 7 0 49 48 41 47 54 43 282 46 40 37 43 46 44 256
38 1A 中川　瑠碧 香川県 536 12 2 51 44 30 49 43 44 261 48 44 42 51 47 43 275
39 9C 塚口　あかね 鳥取県 536 9 3 40 49 54 46 40 40 269 48 46 43 40 44 46 267
40 10B 平野　薫 栃木県 533 5 1 45 47 40 39 44 52 267 39 44 40 50 48 45 266
41 24B 鎌田　侑花 岩手県 533 4 2 45 45 47 49 40 45 271 47 37 34 48 53 43 262
42 3B 勅使河原　京佳 東京都 531 6 1 39 38 42 41 46 51 257 47 46 46 48 46 41 274
43 2C 髙橋　梨杏 神奈川県 526 9 3 50 48 44 34 47 36 259 38 50 50 47 35 47 267
44 11B 芝沼 亜衣果 栃木県 522 4 0 46 37 38 46 45 49 261 42 44 45 41 47 42 261
45 8B 山本　奈那子 静岡県 521 7 0 47 47 51 48 49 34 276 35 38 45 45 43 39 245
46 19A 福岡　令菜 京都府 519 5 2 40 42 45 35 38 45 245 42 41 45 50 46 50 274
47 3A 小林　心ノ花 香川県 515 4 3 46 38 47 41 43 47 262 36 43 47 45 40 42 253
48 2A 平田　渚々美 香川県 512 5 1 35 39 46 41 37 52 250 48 36 48 46 40 44 262
49 18A 柴田　渚月 福岡県 512 3 0 45 46 43 38 50 50 272 47 35 29 51 37 41 240
50 18C 安慶名　唯香 沖縄県 509 6 1 45 43 48 36 48 43 263 41 37 44 45 39 40 246
51 10C 佐藤　春菜 千葉県 508 5 3 42 47 41 43 44 45 262 35 41 37 44 43 46 246
52 20B 稲冨　こころ 鹿児島県 505 5 0 46 39 39 39 44 42 249 47 40 43 47 47 32 256
53 6C 髙橋　あいり 福井県 504 2 1 38 46 45 45 38 35 247 44 45 35 41 40 52 257
54 9B 沢田　藍 静岡県 500 6 3 47 43 44 43 34 48 259 40 38 46 34 41 42 241
55 8A 中川　優花 富山県 499 6 2 42 52 46 39 44 39 262 41 39 40 31 44 42 237
56 17B 白木　琉鈴 北海道 496 2 0 44 45 43 38 48 50 268 37 42 46 37 38 28 228
57 22A 五十嵐　真弥 新潟県 494 2 1 35 37 44 45 45 41 247 41 37 40 48 37 44 247
58 12C 中村　千畝 千葉県 492 5 0 46 48 44 37 27 36 238 47 39 40 43 42 43 254
59 21C 清水　奏芭 福島県 490 5 1 47 36 46 35 45 35 244 36 49 40 39 42 40 246
60 5C 黒田　蒼衣 福井県 488 5 2 47 46 38 36 34 36 237 33 48 43 40 40 47 251
61 12B 福田　実玖 栃木県 486 2 0 44 35 40 40 39 46 244 50 38 34 41 33 46 242
62 21B 坂下　絢香 鹿児島県 484 2 0 43 45 41 39 35 42 245 44 47 41 36 35 36 239
63 19C 室井　悠里 福島県 483 5 2 32 35 38 42 43 44 234 35 46 44 37 44 43 249
64 2B 岸本　美咲 東京都 479 3 1 43 42 30 46 46 46 253 38 34 35 40 42 37 226
65 9A 笹原　麗華 富山県 468 2 0 43 31 27 43 40 37 221 40 43 37 42 44 41 247
66 4C 中島　佑織 福井県 464 2 1 38 46 36 36 40 37 233 40 42 31 41 38 39 231
67 23A 坪井　風花 新潟県 463 8 3 36 45 32 36 38 37 224 35 23 51 49 38 43 239
68 24A 熊谷　美柚 新潟県 388 2 0 39 27 35 38 34 41 214 30 29 41 32 30 12 174
69 20C 菅野　琉夏 福島県 361 2 1 32 32 30 33 20 29 176 34 21 31 29 28 42 185

10A 鈴木　さくら 愛媛県 棄権

11A 丹生谷　るる 愛媛県 棄権

12A 兵頭　姫凛 愛媛県 棄権

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

第７７回国民体育大会アーチェリー競技会 記録集計出力 15時52分
確定

予選② ６エンド終了時の結果


